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PODER JUDICIARIO
COMARCA DE ITANHAEM

AUTO DE PENHORA E AVALIAGCAO

Aos 30 dias do més de Julho do ano de bis mil
e dezoito, nesta Cidade e Comarca de Itanhaém - SP., na Rodovia Padre
Manoel da Nébrega Patio da CET, onde compareci, Oficial de Justica
abaixo assinado, e nos termos da Lei, a fim de dar cumprimento ao
respeitavel mandado Jjunto, expedido pelo meritissimo Juiz de Direito
da 3% Vara de Itanhaém, no processo/ordem n° 1003414-40.2018-
8.26.0266,Carta Precatéria Civel referente & acdo de EXECUGAO DE
SENTENCA que Walace Rocha Carvalho move a Valquiria de Souza Rocha,
procedi a PENHORA E AVALIAGAO do veiculo indicado:

O veiculo da marca FIAT, modelo Palio Fire Economy, na cor azul, ano
e modelo 2010/2011, Placas ERRO 1224, Renavam 00267162332, chassi
9BD17106LB5709781, a gqual se encontra em mau estado de conservacao,
com diversos pontos de amassados na lataria, vidro lateral direito

quebrado, farol direito quebrado, em estado geral bem ruim.

Avaliacdo em RS 5.000,00 (Cinco Mil Reais)

que lido e achado conforme, é assinado
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do original, assinado digitalmente por EBIRPE3ARBOSYCHIRBELRL HibePAMEhNTEh idseead @ 308 2N03

é copia

Este documento

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0006%12-40.2013.8.26.0288 e cédigo 2632BBH.
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Inicio Veiculos Débitos e restrigées do veiculo que deseja adquirir

Pesquisa de débitos e restricoes de veiculos de terceiros - Laudo

Dados do veiculo

Placa: ERO1224 Renavam: 267162332

IPVA
IPVA: R$ 5.577,09 - EM ATRASO - Em caso de duvidas, consulte www.ipva.fazenda.sp.gov.br

Multas
Total: R$ 829,20

Restrigoes

Restrigdo por bloqueio de furto/roubo: NADA CONSTA Restrigdo administrativa: VEICULO C/ BLOQUEIOS DIVERSOS *
Restrigdo tributaria: NADA CONSTA Restrigdo judiciaria: BLOQ. RENAJUD - TRANSFERENCIA
Restrigdo financeira: BCO BRADESCO FINANC SA Restrigdo por veiculo guinchado: NADA CONSTA

Inspecdo veicular
Inspecdo GNV: NADA CONSTA

. Licenciamento
Ultimo licenciamento efetuado: exercicio 2011
Status do licenciamento: vencido
Laudo de vistoria em Empresa Credenciada de Vistoria (ECV)
N&o existem vistorias eletronicas realizadas no estado de S&o Paulo para o veiculo.

Esta pesquisa tem carater informativo.

Davidas sobre o pagamento:

Para pagar seu licenciamento, multas, IPVA e DPVAT, basta informar o nimero do Renavam na rede bancaria credenciada.
No Detran.SP ndo é gerado nenhum boleto e vocé ndo precisa levar nenhum papel para pagar seus débitos.

Duvidas sobre débitos com a Secretaria da Fazenda do Estado de Sao Paulo, consulte www.ipva. fazenda Sp. gov b

wljgag_agggmmg%%ﬂg Seguro DPVAT, consulte htt

*Débitos desvinculados nos termos do artigo 328 da Lei 9.503/97.
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